ventualibus pro tempore existentibus fueritis super hoc requisiti omnes

et singulos parrochialium ecclesiarum in vestris respective civitatibus

et cliocesibus existentes rectores seu vicarios ad, desistendum posthac

ab huiusmod.i molestiis et gravaminibus constitucionesque predictas et

d.ictorum fratrum privilegia eis inviolabiliter observanda sub penis et

censuris in dicti Sixti prerlecessoris inhibicione contentis moneatis et eis

[p]recipiatis inobedientes vero legitimis super hoc habendis processibus

censuras et penas preclictas incuruisse deciaretis et declaratos publice

nuncietis ac nunciari et ut tales ab omnibus arctius evitari mandetis et alia

faciatis que in premissis fuerint quomodolibet oportuna invocato eciam ad

hoc quociens opus fuerit auxilio brachij secularis Reliquas vero perconas tamI

l,
{
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occlesiasticas quam seculares cuiuscunque status. aut condicionis existant
qui rectoribus parrochialium ecclesiarum in premissis contra fratres predictos
favorem auxilium vel consilium prebere presumpserint per censuras et alia
iuris oportuna remedia monicione premissa districtius arceatis et ut a talibus in
futurum caveant prohibeatis non obstantibus constitucionibus et ordinacioni-
bus apostolicis ac in sinodalibus conciliis editis statutis et consuetud.inibus
juramento confirmacione apostolica vel quavis alia firmitate roboratis et
aliis que Romani pontifices pred"ecessores nostri prefati in suis et nos in nos-
tris literis privilegiorum graciarum et indultorum dicto ord.ini concessorum
volumus non obstare ceterisque contrariis quibuscunque Et quia difficite
foret presentes literas originales ad omnia loca in quibus opus esset deferri
volumus et preilicta auctoritate decernimus quod. earum transumptis manu
notarii publici subscriptis et sigillo alicuius persone in dignitate ecclesiastica

constitute munitis ea fid.es indubia in judicio et extra ubicunque opus fuerit
aclhibeatur que ipsis originalibus adhiberetur si exhibite forent vel ostense

Datum Rome apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die xxvj Junii
mo d.o xviijo pontificatus nostri anno sexto 

p. Br,nrous.

Hec est vera copia principalis brevis sanctissimi in Christo patris et
domini nostri domini Leonis divina providencia pape decimi cum
suo originali in omnibus suis punctis et articulis concordans nil
ad.dendo vel minuendo quod substancia rei mutaret aut sensus

variaret de verbo in verbum fideliter copiata et collacionata per me